
 

 
 

 

Liceo Linguistico 

Liceo Scienze Applicate 

Progetto didattico Liceo matematico 

Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Economico-sociale 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE 
Uffic io Sc ola s tic o Re gi ona le La z io 

Ambito I – Distretto IX 

LICEO VITTORIA COLONNA 
via dell’Arco del Monte, 99 - 00186 Roma -Tel 06 121125165 

Sezione presso Ospedale Pediatrico Bambino Gesù di Palidoro 
 

rmpm180008@istruzione.it  - rmpm180008@pec.istruzione.it 
https://www.liceovittoriacolonnaroma.edu.it/ 
https://scuolainospedale.miur.gov.it/

 
 
 
 

 

Roma, 11 agosto 2023 
 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTO                              l’art.25 bis, comma 2, del D.L.vo n. 59/1998; 
VISTO                              l’art.14, comma 4, del D.P.R. n 275/1999; 
VISTO                              l’art.53, comma 2 lett. B, punto b del CCNL 29.11.2007; 
VISTO                              il D.Lgs 150/2015 in materia di organizzazione del lavoro; 
VISTO                              l’art.25 del D.L.vo n.165/2011; 
SENTITO                         il parere favorevole del DSGA; 
CONSIDERATO             che le date programmate ricadono nel periodo ESTIVO di sospensione delle 

attività didattiche; 
CONSIDERATO             che per le stesse ragioni di cui al punto precedente, nelle suddette date sono 

programmate le ferie della maggior parte del personale; 
 

DISPONE 
 

la chiusura   del Liceo Vittoria Colonna e dell’Ufficio di Segreteria  nella giornata prefestiva 
(lunedì 14) e nelle giornate  successive al 15 agosto (festivo) mercoledì 16, giovedì 17,  
venerdì 18 AGOSTO 2023 

 
Il personale A.T.A. recupererà con prestazioni aggiuntive oltre l’orario d’obbligo, preventivamente 
autorizzate e già effettuate precedentemente o, in alternativa, attraverso la fruizione di ferie. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Franca Ida Rossi 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

		2023-08-11T13:23:59+0200
	LICEO VITTORIA COLONNA




